教字[2002]28号

关于公布2001――2002学年度第二学期经济技术

学院本专科生学籍处理结果的通知

根据校教【2000】09号文《关于经济技术学院96－99级学生学籍管理若干补充规定的通知》及有关规定，学校对2001－2002学年度第二学期经济技术学院本专科学生学籍进行了全面的清理，现将学籍处理结果公布如下：

	类别
	学号
	姓名
	原班级
	现班级

	留级跟班试读
	JC98402319
	李世虞
	99自动化（2）
	99自动化（2）

	退学跟班试读
	JD98402118
	王健
	98企管（1）
	99工商（1）

	退学
	JG99401130
	李继平
	99工商（1）

  特此通知。

                                         中国科学技术大学

                                            2002/7/10